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W dniu 11 kwietnia w hotelu Orbis Wrocław odbyło się ogólnopolskie spotkanie firmy Area
Cooling Solutions. W wydarzeniu tym wzięło udział ponad 200 osób – właścicieli i
przedstawicieli firm instalacyjnych, produkcyjnych oraz hurtowni.

  

  

  

  

Zebranych Gości przywitał Jarosław Łukojko, Dyrektor Generalny firmy. W swoim wystąpieniu
zwrócił uwagę na najważniejsze wydarzenia i osiągnięcia w ostatnich dwóch latach. Na uwagę
zasługuje tutaj rozszerzenie oferty komponentów chłodniczych i podzespołów
wykorzystywanych w produkowanych przez Area Cooling Solutions urządzeniach chłodniczych.
Najważniejsze z nich to:

    
    -  przejęcie europejskiej dystrybucji sprężarek SANYO i BRISTOL;  
    -  podpisanie umowy na europejską dystrybucję inwerterów DC firmy RUKING oraz
sprężarek rotacyjnych GMCC;   
    -  zacieśnienie współpracy jako dystrybutor z firmą GEA BOCK;  
    -  podpisanie umowy na europejską dystrybucję automatyki DUNAN.  
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  Rys. 1. Jarosław Łukojko – Dyrektor Generalny Area Cooling Solutions    Następstwem rozszerzenia tego portfolio jest między innymi wprowadzenie nowych produktówwykorzystujących te komponenty. Pozwoliło to firmie zrealizować swoje założenia strategiczne iekonomiczne, a więc wzrost obrotów średnio o 26% rocznie oraz produkcji o 20% rocznie. Wchwili obecnej Area Cooling Solutions rocznie produkuje ponad 3000 urządzeń chłodniczychoraz sprzedaje ponad 50 000 sprężarek w Europie (w tym część w swoich produktach).  W celu poprawy wydajności produkcji wprowadzony został system Lean Management. Dziękiwdrożeniu filozofii Lean, dodatkowych narzędzi jak karty Kanban, system 5S – wprowadzonejstandaryzacji produktów, systematyki, sortowania, sprzątania i samodyscypliny, udało sięosiągnąć wzrost produkcji bez rozbudowy hali. Firma postawiła nie tylko na wzrost efektywnościproduktów, ale także na ich jakość poprzez liczne szkolenia pracowników oraz wzmożononąkontrolę jakości. Wprowadzone zaostrzone procedury narzucają miedzy innymi kontrolęjakościową wg odpowiednio zdefiniowanych wytycznych dla każdego urządzeniaopuszczającego zakład.    

  Rys. 2. Zebrani goście podczas prezentacji produktów    W ciągu ostatnich lat firma rozbudowała ofertę produkcyjną w zakresie rozwiązań komercyjnychdla sklepów, supermarketów, ale również dla przemysłu (do 1 MW) oraz dla rozwiązańmorskich – otrzymując m.in. certyfikat RRR na rynek rosyjski. Obserwując trendy europejskie iświatowe w zakresie wzrostu efektywności energetycznej urządzeń, Area Cooling Solutionspostawiła na agregaty wykorzystujące technologie inwerterowe. Efektem tej decyzji jest gamaproduktów „i-products” obejmująca typoszeregi urządzeń ze sprężarkami sterowanymiinwerterami:        -  i-cool od 1,6 do 21 kW (również silent),      -  i-rack od 22 do 50 kW (ze sprężarkami heremetycznymi i półhermetycznymi).      
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  Rys. 3. Na wystawie towarzyszącej spotkaniu uczestnicy mogli dokładnie obejrzećproponowane urządzenia oraz przyjrzeć się jakości ich wykonania    W najbliższych planach rozwojowych producent ten chce być postrzegany jako leader innowacjichłodniczych. Aby to osiągnąć Pan Jarosław Łukojko zapowiedział rozwój technologiiinwerterowej dla urządzeń zasilanych prądem stałym DC i prądem zmiennym AC, rozwójurządzeń na nowe czynniki postrzegane jako ekologiczne jak np.: propan.  W kolejnej prezentacji Pan Michał Grabowski, Kierownik działu konstrukcyjnego, omówiłtechnikę inwerterową i zalety jakie dzięki niej uzyskano w produktach serii „i-products”.Przedstawiona została szczegółowa konstrukcja i wykorzystywane podzespoły w agregatachskraplających i-cool, zespołach sprężarkowych i-rack oraz ich porównanie ze standardowymiproduktami (bez inwerterów).    

  Rys. 4. Michał Grabowski – Kierownik działu konstrukcyjnego    W dalszej części spotkania przedstawiona została przez Pana Dariusza Maroszka – Dyrektorads. Eksportu – strona internetowa AREA www.area.pl jako narzędzie wspomagające w biznesiemiędzynarodowym. Przygotowana w 7 językach (hiszpańskim, polskim, francuskim, rosyjskim,angielskim, niemieckim i duńskim) jest nie tylko stroną marketingową firmy, informującą oofercie produktowej, ale również doskonałym narzędziem doborowym. Pozwala ona na dobórsprężarek i wyszukiwanie zamienników dla większości modeli sprężarek z oferty czołowychproducentów. Znajdziemy tam również informacje i wskazówki dotyczące diagnozowaniaprzyczyn nieprawidłowej pracy sprężarek i lokalizowania usterek.    
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  Rys. 5. Pan Jerzy Kos omawiający ofertę handlową    Na zakończenie spotkania Pan Jerzy Kos – Dyrektor Sprzedaży – przedstawił pełną ofertęhandlową Area Cooling Solutions na rok 2014 w zakresie urządzeń standardowych iinwerterowych, sprężarek, chłodnic powietrza, komponentów chłodniczych i olejów.  Uwieńczeniem spotkania z partnerami była uroczysta kolacja, podczas której uczestnicy mogliswobodnie wymienić się poglądami i doświadczeniem, a także wysłuchać legendarnegokabaretu „Elita” oraz zespołu „Wiewiórka Na Drzewie”.  
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